
1/2

kuryr 7. listopadu 2024

A je to venku: agenti z Ukrajiny odhalili, kam zmizelo
Putinovo severokorejské vojsko!

infokuryr.cz/n/2024/11/07/a-je-to-venku-agenti-z-ukrajiny-odhalili-kam-zmizelo-putinovo-severokorejske-vojsko

Že nás to nenapadlo hned, proč tak dramaticky hledají
severokorejskou armádu a liší se v počtech, zda je jich 5 či 15 tisíc!
Ještě, že naši BIS Koudelkové a agenti z Ukrajiny mají tak skvělou
družbu (přátelství) a svět se vše hned dozví.

Vojáci z KLDR v Ruské federaci získali bezplatný přístup k internetu a
vyměnili bitvy za „videa pro dospělé“

Severokorejští vojáci bojující na straně Ruské federace proti
Ukrajině byli doslova nachytáni na pikantní videa.

Vojáci z KLDR, kteří dorazili do Ruské federace a již byli zapojeni do
bojů v Kurščyně , nalezli pro sebe zcela netypické povolání. A
podstatou je neomezený přístup k internetu. Místo boje aktivně
sledují videa pro dospělé.

Píše o tom novinář britských Financial Times Gideon Rahman s
odkazem na své vlastní zdroje. Poznamenal, že severokorejští
vojáci jsou takovým obsahem doslova „otráveni“. Ostatně takovou
možnost dříve neměli.

„Severokorejští vojáci rozmístění v Rusku nikdy předtím neměli
neomezený přístup k internetu. V důsledku toho se nenasytně vrhli
na pornografii,“ napsal Rahman on the Kh.

Novinářův příspěvek vyvolal značný zájem a živou diskusi. Velké
množství lidí vyjádřilo názor, že poté, co tito severokorejští vojáci
dostali trochu svobody a viděli jiný život, je nepravděpodobné, že by
se chtěli vrátit do své země.

Jeden ze síťařů přirovnal odchod vojáků z jeho republiky k
neštovicím, které se rozpoutaly na nechráněném kmeni. Další
doporučoval „nepustit je do světa“ ne tak aktivně, aby nedošlo k

https://www.infokuryr.cz/n/2024/11/07/a-je-to-venku-agenti-z-ukrajiny-odhalili-kam-zmizelo-putinovo-severokorejske-vojsko/


2/2

traumatizaci psychiky. Další škádlil, že brzy začnou severokorejští
vojáci žádat o politický azyl a jedinou podmínkou bude dostupnost
Wi-Fi.

Gideon Rachman  se stal v červenci
2006 hlavním publicistou
zahraničních věcí pro Financial
Times
.
Severokorejští vojáci ve válce na
Ukrajině
Ukrajinský prezident Volodymyr
Zelenskyj nedávno řekl, že v Kurské
oblasti je již umístěno 11
severokorejských vojáků. Kromě toho
je pozornost věnována také doněckému směru fronty. Mezi těmito
vojáky z KLDR je 500 důstojníků, včetně 3 generálů.

Takže ukrajinští specialisté konečně odhalili a Financial Times
zveřejnil, kam zmizelo 11 000 severokorejských vojáků.

Stačí jim pustit americké porno a severokorejská armáda je v
rozkladu. Chudák Putin…

Petr Pokorný

 
 

https://www.skrytapravda.cz/ze-zahranici/2205-a-je-to-venku-agenti-z-ukrajiny-odhalili-kam-zmizelo-putinovo-severokorejske-vojsko

